
Regeling vergoeding verplaatsingskosten politie

22 juni 2004/Nr. EA2004/68419
DGOOV/POL/AB

De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
Gelet op artikel 11, zevende lid, van het
Besluit vergoeding verplaatsingskosten
politie;

Besluit:

Artikel I
De Regeling vergoeding verplaatsings-
kosten politie wordt als volgt gewijzigd:

A
In artikel 10, eerste lid, wordt ‘€ 100,91’
vervangen door: € 104,95.

B
In artikel 10, vijfde lid, wordt ‘€ 161,77’
vervangen door: € 170,65.

C
In artikel 11, eerste lid, wordt ‘€ 247,82’
vervangen door: € 262,07.

D
In artikel 11, derde lid, wordt de daarin
opgenomen tabel vervangen door de
volgende tabel:
van meer dan 10 km tot en met 15 km
€ 109,84
van meer dan 15 km tot en met 20 km
€ 132,38
van meer dan 20 km tot en met 30 km
€ 182,08
van meer dan 30 km tot en met 40 km
€ 231,25
van meer dan 40 km tot en met 50 km
€ 277,92
van meer dan 50 km tot en met 60 km
€ 308,75
van meer dan 60 km tot en met 70 km
€ 335,83
van meer dan 70 km tot en met 80 km
€ 344,58
van meer dan 80 km € 352,08

E
In artikel 12, eerste lid, wordt ‘€ 24,88’
vervangen door: € 26,25.

F
In artikel 12, tweede lid, wordt ‘€ 24,88’
vervangen door: € 26,25.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van 1 juli 2004.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 22 juni 2004.
De Minister van Binnenlandse Zaken en
Koninkrijksrelaties,
J.W. Remkes.

BZK

Uit: Staatscourant 28 juni 2004, nr. 120 / pag. 12 1


